[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 284/2021

São Roque, 27 de maio de 2021.

Protocolo de Atendimento: SF000653-21052400259

RGI / PDE: 387395857

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a atualização cadastral do representante legal desta Casa Legislativa, eleito para o mandato de 01/01/2021 a 31/12/2021, conforme se segue:

Presidente: Júlio Antonio Mariano;
RG nº 11.870.437-0 SSPSP;
CPF/MF sob nº 985.816.868-34;

v.juliomariano@camarasaoroque.sp.gov.br;
Celular: (11) 97310-7222.
Segue cópia da Ata da Sessão Solene, da 18ª Legislatura, referente à Posse dos Vereadores, Prefeito, Vice-Prefeito, bem como eleição dos membros da Mesa Diretora da Câmara para o Exercício de 2021; do Termo de Compromisso e Posse dos membros da Mesa Diretora da Câmara; do Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ; e do Documento de Habilitação do responsável.
Atenciosamente,

Júlio Antonio Mariano

Presidente
À

Ellen Cristine dos Santos
Atendente Setor São Roque - RMDT5
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652
Vila Junqueira - São Roque – SP – CEP: 18130-070
PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2021 - 08:34 6011/2021

1